Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG.SETIC N° 126/2022

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias
de viagem.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º, XVIII, do Regimento Interno
do CSJT,

considerando a Reunião Ordinária dos Diretores de TIC da Justiça do Trabalho e o Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça do
Trabalho – Enastic-JT 2022, a serem realizados no período de 12 a 15 de setembro de 2022, em Recife-PE;

considerando o teor do Processo Administrativo SEI 6000873/2022-90,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Recife/Brasília e o pagamento de quatro diárias e meia de
viagem em favor do servidor LUIZ ANTÔNIO MENDES GARCIA, Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação do CSJT, referentes ao
período de 11 a 15 de setembro de 2022.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 26 de agosto de 2022.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3548/2022 Data da disponibilização: Terça-feira, 30 de Agosto de 2022.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 187838

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

3548/2022 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 30 de Agosto de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 187838

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2022-08-30T17:15:25-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148